
ジュニア3黄/橙帯ミドル級

樺島真彩人 Masato Kabashima
パラエストラなかがわイデDOJO

城開晴 Kaisei Jyou
パラエストラなかがわイデDOJO

ティーン3橙/緑帯ミディアムヘビー級

伊東大生 Daiki Itou
バッファロー柔術

井上大門 Daimon Inoue
パラエストラ北九州

ジュブナイル白帯フェザー級

岩田航輝 Koki Iwata
パラエストラ北九州

山田大翔 Hiroto Yamada
DESTINY GYM

1回戦の敗者

別府正隆 Masataka Beppu
パラエストラ北九州

女子アダルト白帯フェザー級

※　蓑田めぐみ Megumi Minoda
タトル

※　池田翔音 Kanon Ikeda
パラエストラなかがわイデDOJO

女子アダルト青帯ライト級

※　坂本陽 Akira Sakamoto ※12時に表彰台までお越し下さい

タトル

女子アダルト紫帯ライトフェザー級

※　甲斐真由実 Mayumi Kai ※12時に表彰台までお越し下さい

ねわざワールド東九州

アダルト紫帯ルースター級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース新宿

山本貴大 Takahiro Yamamoto
パラエストラ北九州

1-9 優勝

優勝

-53.50kg 7分 1 人

優勝

-57.50kg 7分 2 人

-58.50kg 5分 2 人

1-8 優勝

-64.00kg 6分 1 人

1-3 優勝

-64.00kg 5分 3 人

1-1

1-7 優勝

1-4

-48.30kg 4分 2 人

1-2 優勝

-65.00kg 4分 2 人



アダルト紫帯ライトフェザー級

小井出忠介 Tadasuke Koide
パラエストラ北九州

※　松田広大 Kodai Matsuda
トラスト柔術アカデミー鹿児島

1回戦の敗者

※　浦真吾 Shingo Ura
T-REX柔術アカデミー

アダルト紫帯フェザー級

※　後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

1回戦の敗者

※　細野翔太 Shota Hosono
トライフォース博多

アダルト紫帯ライト級

※　イ・ホン・ズン LEE Hunjun
OSJ

※　山下健士 Kenshi Yamasita
パラエストラなかがわイデDOJO

アダルト紫帯ヘビー級

※　乘次秀彦 Hidehiko Noritugu ※12時に表彰台までお越し下さい

バッファロー柔術
優勝

-76.00kg 7分 2 人

1-12 優勝

-94.30kg 7分 1 人

-70.00kg 7分 3 人

1-6

1-16 優勝

1-11

-64.00kg 7分 3 人

1-5

1-15 優勝

1-10



アダルト茶帯フェザー級

※　中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

川崎淳平 Junpei Kawasaki
パラエストラなかがわイデDOJO

※　梅田皇輝 Kouki Umeda
ねわざワールド桜島

山口薫 Kaoru Yamaguchi
フリー

 Woo Sungbeom
ネックス

アダルト茶帯ウルトラヘビー級

※　禿川尊法 Takanori Tokugawa ※12時に表彰台までお越し下さい

パラエストラ北九州

アダルト黒帯フェザー級

※　江端講平 Kouhei Ebashi ※12時に表彰台までお越し下さい

BOHEMIANS

アダルト黒帯ヘビー級

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

※　西本健治 Kenji Nishimoto
パラエストラ北九州

マスター1紫帯ライト級

※　後藤哲也 Tetsuya Goto
T-REX柔術アカデミー

※　島田久嗣 Hisashi Shimada
パラエストラ北九州

マスター1紫帯ミディアムヘビー級

※　今井謙作 Kensaku Imai ※12時に表彰台までお越し下さい

タトル

マスター3紫帯ライトフェザー級

※　和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

※　脇清志 Kiyoshi Waki
ねわざワールド中九州

マスター3紫帯ライト級

※　松永茂文 Shigefumi Matsunaga ※12時に表彰台までお越し下さい

グラスコ柔術アカデミー

-76.00kg 1 人

優勝

優勝

-64.00kg 2 人

1-20 優勝

-76.00kg 6分 2 人

1-19 優勝

-88.30kg 6分 1 人

優勝

-94.30kg 10分 2 人

1-14 優勝

100.51kg～ 8分 1 人

優勝

-70.00kg 10分 1 人

-70.00kg 8分 5 人

1-17

1-22

1-13

優勝

1-18



女子アダルト白帯オープンクラス

倉吉めぐみ Megumi Kurayoshi
ねわざワールドISC

蓑田めぐみ Megumi Minoda
タトル

1回戦の敗者

池田翔音 Kanon Ikeda
パラエストラなかがわイデDOJO

女子アダルト青帯オープンクラス

坂本陽 Akira Sakamoto
タトル

大望 Nozomi Dai
ねわざワールドISC

女子アダルト紫帯オープンクラス

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

山崎恵子 Keiko Yamasaki
DESTINY GYM

アダルト紫帯オープンクラス

山下健士 Kenshi Yamasita
パラエストラなかがわイデDOJO

磯浜将裕 Masayuki Isohama
パラエストラ北九州

細野翔太 Shota Hosono
トライフォース博多

松田広大 Kodai Matsuda
トラスト柔術アカデミー鹿児島

乘次秀彦 Hidehiko Noritugu
バッファロー柔術

イ・ホン・ズン LEE Hunjun
OSJ

浦真吾 Shingo Ura
T-REX柔術アカデミー

後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

優勝

1-29

1-37

1-30

OPEN 7分 9 人

1-27

1-36

1-23

1-42

1-28

1-38 優勝

OPEN 7分 2 人

1-39 優勝

1-21

1-31 優勝

1-26

OPEN 6分 2 人

OPEN 5分 3 人



マスター1紫帯オープンクラス

今井謙作 Kensaku Imai
タトル

後藤哲也 Tetsuya Goto
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

島田久嗣 Hisashi Shimada
パラエストラ北九州

マスター3紫帯オープンクラス

松永茂文 Shigefumi Matsunaga
グラスコ柔術アカデミー

和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

脇清志 Kiyoshi Waki
ねわざワールド中九州

アダルト茶帯オープンクラス

中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

梅田皇輝 Kouki Umeda
ねわざワールド桜島

アダルト黒帯オープンクラス

西本健治 Kenji Nishimoto
パラエストラ北九州

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

江端講平 Kouhei Ebashi
BOHEMIANS

1-35

1-46 優勝

1-41

1-34

1-45 優勝

1-40

OPEN 10分 3 人

1-25

1-44 優勝

1-33

OPEN 8分 3 人

1-24

1-43 優勝

1-32

OPEN 3 人

OPEN 6分 3 人



アダルト白帯ライトフェザー級

平木誠人 Makoto Hiraki
タトル

福田侑平 Yuhei Fukuda
グラスコ柔術アカデミー

※　川原健也 Kenya Kawahara
BOHEMIANS

※　西畠大悟 Daigo Nishibata
パラエストラ北九州

※　平井孝明 Takaaki Hirai
タトル

アダルト白帯フェザー級

池田祐樹 Yuki Ikeda
タトル

※　大賀崇史 Takafumi Oga
アカデミアヴィトーリア

※　奥村正幸 Masayuki Okumura
パラエストラ北九州

※　清水啓生 Takao Shimizu
グラスコ柔術アカデミー

※　石井義明 Yoshiaki Ishii
ねわざワールドISC

アダルト白帯ライト級

※　石井真三仁 Masahito Ishii
J.J.J

※　野村暖 Dan Nomura
タトル

※　伴剛志 Takeshi Ban
CARPEDIEM長崎

※　宗玄起 Motoki So
DESTINY GYM

※　イ・ジュアム LEE JOOAM
OSJ

アダルト白帯ヘビー級

※　松田倫明 Tomoaki Matsuda
トライフォース博多

※　中川茂樹 Shigeki Nakagawa
CARPEDIEM長崎

1回戦の敗者

※　宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
タトル

2-4

2-15 優勝

2-11

2-9

2-14

2-3

優勝

2-10

-94.30kg 5分 3 人

2-7

2-13

2-2

優勝

2-8

-76.00kg 5分 5 人

2-5

2-12

2-1

優勝

2-6

-70.00kg 5分 5 人

-64.00kg 5分 5 人



マスター1白帯ライトフェザー級

※　北原夏樹 Natsuki Kitahara
パラエストラ北九州

※　松山太樹 Taiki Matsuyama
パラエストラ北九州

※　越智史人 Fumito Ochi
T-REX柔術アカデミー

※　佐藤亮平 Ryohe Sato
パラエストラ北九州

マスター1白帯フェザー級

※　山下雅弘 Masahiro Yamashita
パラエストラ北九州

坂元竜也 Tatsuya Sakamoto
バッファロー柔術

マスター1白帯ライト級

※　阪口太 Futoshi Sakaguchi ※12時に表彰台までお越し下さい

グラスコ柔術アカデミー

マスター2白帯ライト級

※　坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

※　名和佳宣 Yoshinori Nawa
タトル

マスター3白帯フェザー級

蓮岡孝治 Takaharu Hasuoka
タトル

※　金子佳史 Yoshifumi Kaneko
アカデミアヴィトーリア

※　池田真 Makoto Ikeda
フリー

※　坂田康生 Yasuo Sakata
タトル

マスター3白帯ライト級

※　久間裕一 Yuichi Kyuma
パラエストラ北九州

丸田秀一 Shuichi Maruta
タトル

2-23 優勝

2-18

2-25 優勝

2-19

-76.00kg 2 人

-76.00kg 2 人

2-21 優勝

-70.00kg 4 人

2-20 優勝

-76.00kg 5分 1 人

優勝

2-16

2-22 優勝

2-17

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 4 人



マスター3白帯ミドル級

※　桑名貴弘 Takahiro Kuwana
パラエストラ北九州

古賀浩司 Koji Koga
フリー

アダルト白帯オープンクラス

伴剛志 Takeshi Ban
CARPEDIEM長崎

宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
タトル

川原健也 Kenya Kawahara
BOHEMIANS

清水啓生 Takao Shimizu
グラスコ柔術アカデミー

松田倫明 Tomoaki Matsuda
トライフォース博多

奥村正幸 Masayuki Okumura
パラエストラ北九州

大賀崇史 Takafumi Oga
アカデミアヴィトーリア

平井孝明 Takaaki Hirai
タトル

石井義明 Yoshiaki Ishii
ねわざワールドISC

宗玄起 Motoki So
DESTINY GYM

中川茂樹 Shigeki Nakagawa
CARPEDIEM長崎

イ・ジュアム LEE JOOAM
OSJ

石井真三仁 Masahito Ishii
J.J.J

西畠大悟 Daigo Nishibata
パラエストラ北九州

野村暖 Dan Nomura
タトル

2-29 優勝

2-37

2-44

2-30

2-31

2-38

2-32

OPEN 5分 15 人

2-35

2-26

2-43

2-48

2-27

2-36

2-28

-82.30kg 2 人

2-24 優勝



マスター1白帯オープンクラス

北原夏樹 Natsuki Kitahara
パラエストラ北九州

越智史人 Fumito Ochi
T-REX柔術アカデミー

佐藤亮平 Ryohe Sato
パラエストラ北九州

阪口太 Futoshi Sakaguchi
グラスコ柔術アカデミー

松山太樹 Taiki Matsuyama
パラエストラ北九州

山下雅弘 Masahiro Yamashita
パラエストラ北九州

マスター2白帯オープンクラス

森田浩一 Koichi Morita
グラスコ柔術アカデミー

坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

名和佳宣 Yoshinori Nawa
タトル

マスター3白帯オープンクラス

坂田康生 Yasuo Sakata
タトル

金子佳史 Yoshifumi Kaneko
アカデミアヴィトーリア

桑名貴弘 Takahiro Kuwana
パラエストラ北九州

池田真 Makoto Ikeda
フリー

久間裕一 Yuichi Kyuma
パラエストラ北九州

2-46

2-51

2-42

優勝

2-47

2-41

2-50 優勝

2-45

OPEN 5 人

優勝

2-34

2-40

OPEN 3 人

OPEN 5分 6 人

2-39

2-33

2-49



アダルト青帯ライトフェザー級

山崎敬三 Keiko Yamasaki 
DESTINY GYM

福島佑樹 Yuki Fukushima
BOHEMIANS

※　平田孝士朗 Koshiro Hirata
トラスト柔術アカデミー鹿児島

※　黒岩克知 Katsutomo Kuroiwa
パラエストラ北九州

※　西岡克啓 Katsuhiro Nishioka
タトル

アダルト青帯フェザー級

舛本大地 Daichi Masumoto
パラエストラ北九州

※　城新ニ Shinji Joh
パラエストラなかがわイデDOJO

1回戦の敗者

※　上野正城 Masaki Ueno
タトル

アダルト青帯ライト級

※　宮崎智史 Satoshi Miyazaki
パラエストラ北九州

※　鶴園啓吾 Keigo Tsuruzono
タトル

※　田中修一 Shuichi Tanaka
T-REX柔術アカデミー

※　青山研太 Kenta Aoyama
パラエストラなかがわイデDOJO

※　出田貴大 Ideta Takahiro
パラエストラ北九州

※　末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

アダルト青帯ミドル級

※　和田剛 Tsuyoshi Wada
パラエストラ北九州

※　吉村英平 Yohei Yoshimura
CARPEDIEM長崎

-82.30kg 6分 2 人

3-10 優勝

3-8

3-3

3-13 優勝

3-4

3-9

3-2

3-12 優勝

3-7

-76.00kg 6分 6 人

3-5

3-11

3-1

優勝

3-6

-70.00kg 6分 3 人

-64.00kg 6分 5 人



マスター1青帯ライトフェザー級

※　藤村健 Ken Fujimura
DESTINY GYM

※　西尾祐介 Yusuke Nishio
パラエストラ北九州

マスター1青帯フェザー級

※　三池勇太 Yuta Miike ※12時に表彰台までお越し下さい

タトル

マスター1青帯ヘビー級

※　西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

※　井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　コルンフェルト・トーマス Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

マスター2青帯フェザー級

※　宮下雄一郎 Yuichiro Miyashita
パラエストラ北九州

※　有田尚寛 Naohiro Arita
タトル

マスター2青帯ライト級

※　徳永弘紀 Hironori Tokugawa
ねわざワールドISC

栗原英輝 Hideki Kurihara
タトル

マスター3青帯フェザー級

※　小畑照亘 Akinobu Obata
パラエストラ北九州

野口学 Manabu Noguchi
グラスコ柔術アカデミー

※　正部家大介 Daisuke Shobuke
タトル

※　藤満俊夫 Toshio Fujimitsu
パラエストラ北九州

マスター3青帯ライト級

※　松尾正洋 Masahiro Matsuo
シスイ柔術

坂本信二 Shinji Sakamoto
タトル

-76.00kg 2 人

3-23 優勝

3-20 優勝

-70.00kg 4 人

3-15

3-21 優勝

3-16

-70.00kg 2 人

3-19 優勝

-76.00kg 2 人

-94.30kg 5分 3 人

3-14

3-22 優勝

3-18

3-17 優勝

-70.00kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人



アダルト青帯オープンクラス

西岡克啓 Katsuhiro Nishioka
タトル

宮崎智史 Satoshi Miyazaki
パラエストラ北九州

田中修一 Shuichi Tanaka
T-REX柔術アカデミー

出田貴大 Ideta Takahiro
パラエストラ北九州

青山研太 Kenta Aoyama
パラエストラなかがわイデDOJO

吉村英平 Yohei Yoshimura
CARPEDIEM長崎

上野正城 Masaki Ueno
タトル

城新ニ Shinji Joh
パラエストラなかがわイデDOJO

和田剛 Tsuyoshi Wada
パラエストラ北九州

末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

鶴園啓吾 Keigo Tsuruzono
タトル

平田孝士朗 Koshiro Hirata
トラスト柔術アカデミー鹿児島

黒岩克知 Katsutomo Kuroiwa
パラエストラ北九州

マスター1青帯オープンクラス

西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

藤村健 Ken Fujimura
DESTINY GYM

コルンフェルト・トーマス Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

西尾祐介 Yusuke Nishio
パラエストラ北九州

三池勇太 Yuta Miike
タトル

井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

優勝

3-34

3-39

OPEN 5分 6 人

3-38

3-33

3-44

優勝

3-31

3-27

3-37

3-28

3-32

3-29

3-24

3-36

3-43

3-25

3-30

3-26

OPEN 6分 13 人



マスター2青帯オープンクラス

有田尚寛 Naohiro Arita
タトル

宮下雄一郎 Yuichiro Miyashita
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

徳永弘紀 Hironori Tokugawa
ねわざワールドISC

マスター3青帯オープンクラス

藤満俊夫 Toshio Fujimitsu
パラエストラ北九州

正部家大介 Daisuke Shobuke
タトル

松尾正洋 Masahiro Matsuo
シスイ柔術

小畑照亘 Akinobu Obata
パラエストラ北九州

3-41

3-46 優勝

3-42

3-35

3-45 優勝

3-40

OPEN 4 人

OPEN 3 人


